
Copia 

 

Comune di Valle Salimbene 

PROVINCIA DI  PV 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO FINANZIARIO 
N. 20DEL 30/01/2020 

 

OGGETTO: impegno di spesa per affidamento servizio in ambito fiscale .           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
CIG. Z782BD0802 

VISTO il provvedimento sindacale di nomina del Responsabile del “SETTORE 
RAGIONERIA”, contenente l’attribuzione di funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, 
n. 267 ; 

 PRESO ATTO che con deliberazione di Consiglio Comunale  n. 14 del 07.03.2019 è stato 
approvato il Bilancio di previsione 2019/2021; 
            
             PRESO ATTO  dell’esercizio provvisorio; 
 
 RICHIAMATA la  deliberazione di Giunta Comunale con la quale si è stato approvato  il Peg 
relativo al B. P. 2019/2021; 
 
PRESO ATTO di quanto disposto nella legge di Stabilità per l’anno 2019 (art. 1 commi 130); 
 

VISTA l’urgenza di individuare un professionista abilitato per la tenuta della gestione iva e 
per la trasmissione telematica delle dichiarazioni fiscali; 

 INTERPELLATO direttamente la professionista   Castoldi rag. Anna con sede a Pavia in 
via Giacomo Franchi n. 4 per tale attività;  

PRESO ATTO che la professionista  si è resa disponibile ad effettuare il servizio per l’anno 
2020 per la somma omnicomprensiva di euro 990,00 così come indicato dall’offerta inviata al 
protocollo comunale; 

RITENUTO affidare il servizio in oggetto per l’anno 2020 allo Studio Castoldi in quanto del 
tutto rispondente a quanto richiesto; 

VISTO il regolamento comunale di Contabilità ; 

      DETERMINA 

 Di impegnare  la somma di euro 990,00 comprensiva di  iva per le motivazioni in premessa a favore 
della professionista  Rag. Castoldi Anna; 

 Di imputare l’onere derivante sul  B.P. 2019/2021  esercizio 2020 gest. provv.  TIT.  I   missione 1 
programma 3 macroaggr. 3   cod. 10120303.1.; 

 Di provvedere con atto separato e motivato alla relativa liquidazione finanziaria della fattura 
emessa a servizio reso per l’intero importo.  

Il Responsabile del Servizio 

F.to : Viola Stefano 



 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 

in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Comune di Valle Salimbene, lì 30/01/2020 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to : Viola Stefano  

 

 

VISTO PER LA COPERTURA MONETARIA 

 

Si attesta la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e 

con le regole di Finanza Pubblica (art.9 comma 1 lettera A punto 2 del D.Lgs n. 78/2009). 

 

Comune di Valle Salimbene, lì 30/01/2020 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to : Viola Stefano 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

n. 21 del Registro Pubblicazioni 

 

La presente determinazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 

giorni consecutivi dal 30/01/2020 al 14/02/2020. 

 

 

Valle Salimbene, lì 30/01/2020 

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to : Dott. Umberto Fazia Mercadante  

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott. Umberto Fazia Mercadante 

 


